می‌دهند.توزیع اقلام آموزشی نظیر پورشور، کنبچه‌های آموزشی و نصب پورشور در اماکن عمومی، انتشار ادرات، مراکز خرید، مساجد و نظایر آن بر گزار می‌شود. همایش‌های آموزشی ویژه گروه‌های هدف مانند بانوان خانم‌ر و مسئولان خدمات و پشتیبانی ادارات نیز از دیگر فعالیت‌های این گروه به‌شمار می‌رود.

چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۲۶ آوریل ۲۰۲۳ ۴: شماره ۱۶۰

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه میزان بارندگی در استان تهران نسبت به بلندمدت ۲۵ درصد کاهش یافته است، گفت: طبق مصوبه‌ی شورای بحران استان همه‌دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مستقر در این استان موظف به کاهش ۲۵ درصدی در مصرف آب هستند.